

### FUNDACIÓN DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL, QUINTANA ROO AV PEDRO JOAQUÍN COLDWELL No.70 ENTRE AV. JUÁREZ Y 1a SUR COZUMEL, QUINTANA ROO, MÉXICO 77600



AVISO DE COMISIÓN: 03

#### DATOS DE IDENTIFICACIÓN

DEPENDENCIA / ENTIDAD CLAVE: FUNDACION DE PARQUES Y MUSEOS DE COZUMEL QUINTANA ROO

UNIDAD ADMINISTRATIVA DEL COMISIONADO CLAVE: DIRECCIÓN JURÍDICA Y UNIDAD DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES, MEJORA REGULATORIA Y DE ARCHIVOS

CLAVE Y NOMBRE DE LA COMISIÓN:03, ASISTIR AL TRIBUNAL UNITARIO AGRARIO DISTRITO DE CHETUMAL, QUINTANA ROO CON LA FINALIDAD DE VERIFICAR EL EXPEDIENTE 410/2019, CONOCER LO ÚLTIMO ACTUADO Y DARLE SEGUIMIENTO AL PRESENTE JUICIO PROCESAL.

PUESTO: DIRECTORA JURÍDICA Y TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES, MEJORA REGULATORIA Y DE ARCHIVOS

No. DE EMPLEADO: 896

NIVEL: 300

CONCEPTO DE LA COMISIÓN:ASISTIR AL TRIBUNAL UNITARIO AGRARIO DISTRITO DE CHETUMAL. QUINTANA ROO CON LA FINALIDAD DE VERIFICAR EL EXPEDIENTE 410/2019, CONOCER LO ÚLTIMO ACTUADO Y DARLE SEGUIMIENTO AL PRESENTE JUICIO PROCESAL.

LUGAR Y FECHA DE LA COMISIÓN: CHETUMAL, QUINTANA ROO, 27 y 28 DE MARZO DEL 2025

# OBJETIVOS DE LA COMISIÓN

CONOCER EL ESTATUS DEL EXPEDIENTE AGRARIO 410/2019, CONOCER LO ÚLTIMO ACTUADO Y DARLE EL SEGUIMIENTO AL PRESENTE JUICIO PROCESAL

# ACTIVIDADES DESARROLLADAS

ASISTIR AL TRIBUNAL UNITARIO AGRARIO DISTRITO 44 DE CHETUMAL, QUINTANA ROO CON LA FINALIDAD DE REVISAR EL EXPDIENTE 410/2019 Y CONOCER LO ÚLTIMO ACTUADO.

# RESULTADOS OBTENIDOS

SE OBTUVO LA INFORMACIÓN REQUERIDA, PARA CONTINUAR CON EL PROCESO DE INICIAR RESOLUCIONES DE LA MISMA.

#### CONTRIBUCIONES

ASISTIR AL TRIBUNAL AGRARIO CON LA INTENCIÓN DE FOTOGRAFIAR CADA UNO DE LOAS ACUERDOS ACTUALES Y TENER EVIDENCIA DE LO INGRESADO POR LOS INTERESADOS.

#### CONCLUSIONES

LA CONCLUSIÓN ES QUE SE OBTUVO LA INFORMACIÓN CORRESPONDIENTE PARA CONTINUAR CON EL PROCESO CORRESPONDIENTE POR PARTE DE LA FPMC.

COMISIONADO

MTRA. LINYU RACHELL ARJONA ESQUIVEL

DIRECTORA JURÍDICA Y TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA, ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA Y PROTECCIÓN DE DATOS PERSONALES, MEJORA REGULATORIA Y DE ARCHIVOS DE LA FPMCQROO